お客様各位

新型インフルエンザ流行時の対応について

 新型インフルエンザにつきましては、すでにご高承の通り国内での

二次感染発生を受けて、当地域内での感染拡大が懸念されていると

ころでございますが、当金庫におきましてもお客様や当金庫職員の

安全を守るため、職員一同にマスク等の着用を義務づける場合があ

ります。

 お客様にマスクをしてご対応させていただくことは誠に恐縮では

ございますが、感染の拡大を防ぐために何とぞご理解とご協力を

お願い申し上げます。

 また、当地域において、新型インフルエンザが流行した場合には、

重要業務（現金の払出や資金の決済等）を継続するため、一部業務

の縮小・休止や、店舗により窓口を休止しＡＴＭのみ営業するなど、

普段とは違うお取扱となることがございますので、予めお備えおき

くださいますようお願い申し上げます。

 なお、新型インフルエンザの感染拡大を予防するためには、人と

人の接触を少なくすることが有効と言われておりますので、お客様

におかれましてもできる限り外出が不要となるようお備えください。

平成 21 年 10 月 22 日

柏 崎 信 用 金 庫